
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Nákladní automobil 4x4 s chemickou nástavbou, náhrada za havárii“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000902“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 2 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 06.09.2017
13:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. PROFI AUTO CZ
a.s.

Kolovratská
1367/15
25101 Říčany

26178559 6. 9. 2017; 11:48

2. Serviscentrum
Vysočina s.r.o.

Kosovská 457/10
58601 Jihlava 26272211 6. 9. 2017; 12:39

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Po provedení kontroly podaných nabídek byly přítomným osobám
sděleny identifikační údaje účastníků zadávacího řízení. Informace o údajích pro hodnocení byly u prvního
a třetího kritéria sděleny v Kč bez DPH, u druhého kritéria v týdnech.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1/1. PROFI AUTO CZ a.s. 3 645 000 Kč
1/2. PROFI AUTO CZ a.s. 13 týdnů
1/3. PROFI AUTO CZ a.s. 50 000 Kč
2/1. Serviscentrum Vysočina s.r.o. 3 289 000 Kč
2/2. Serviscentrum Vysočina s.r.o. 13 týdnů
2/3. Serviscentrum Vysočina s.r.o. 227 000 Kč

Zástupci zadavatele



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

2 /2

Jméno a příjmení Podpis
Mgr. Miroslav Báňa, MBA
Mgr. Dušan Baranovič
Martina Plesingerová, DiS.
Mgr. Jan Boček

V Jihlavě dne 06.09.2017

Martina Plesingerová, DiS., administrátor, v.r.


